

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200089  
Stavba: nátěr fasády a očištění soklu

KSO:  
Místo: Slavonice

CC-CZ:  
Datum: 13.04.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>541 962,36</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>541 962,36</b>	<b>113 812,10</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>655 774,46</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200089

**Stavba:** nátěr fasády a očištění soklu

Místo: Slavonice

Datum: 13.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>541 962,36</b>	<b>655 774,46</b>	
<b>HD200089</b>	<b>nátěr fasády a očištění soklu</b>	541 962,36	655 774,46	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**nátěr fasády a očištění soklu**

KSO:

Místo: Slavonice

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 13.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**541 962,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	541 962,36	21,00%	113 812,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**655 774,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**nátěr fasády a očištění soklu**

Místo: Slavonice

Datum: 13.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**541 962,36**

### HSV - Práce a dodávky HSV

164 631,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 078,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

144 846,70

997 - Přesun sutě

8 508,28

998 - Přesun hmot

5 197,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

370 515,07

764 - Konstrukce klempířské

9 099,57

767 - Konstrukce zámečnické

6 877,21

781 - Dokončovací práce - obklady

1 537,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

353 000,99

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 815,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**nátěr fasády a očištění soklu**

Místo: Slavonice

Datum: 13.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**541 962,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 164 631,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 078,78

32	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	9,945	154,58	1 537,30
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zdění z pórobetonových tvárníc nebo pálených cihel, cementoštěpkových desek, hladkých betonových ploch, apod. □

2. V cenách nejsou započteny náklady na: □

a) podkladní a spojovací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 62.13 této části katalogu, □

b) výztužnou tkaninu; tyto se oceňují cenami 62. 14-2002 této části katalogu, □

c) nadměrné kropení vodou u pórobetonových konstrukcí; tyto se oceňují cenou příplatku 629 99-9001 této části katalogu. □

PSC

31	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	9,945	456,66	4 541,48
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 846,70

10	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	382,003	71,98	27 496,58
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen: □

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. □

2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. □

3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. □

PSC

VV 10,25\*9,7\*2+10,25\*(12,54-8,63)/2\*2"boční fasády" 238,928

VV 14,75\*9,7"plocha fasády k ulici" 143,075

VV Součet 382,003

11	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	4 584,000	1,04	4 767,36
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	------	----------

Poznámka k souboru cen: □

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. □

2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. □

3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. □

PSC

VV 382\*(5+2+5)"počet kalendářních dnů" 4 584,000

VV "celková doba 295 normohodin položek 1 až 4, vždy 4 pracovníci denně" (295)/(4\*8) 9,219

12	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	382,000	43,07	16 452,74
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. □				
13	K	942111111	Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 20 m	m2	82,600	236,00	19 493,60
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na vysekání otvorů a kapes ve zdivu pro konstrukci vysunutého lešení. Tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. □ 2. Množství měrných jednotek se určuje v m2 vysunuté pracovní podlahy. □ 3. Montáž vysunutého trubkového lešení ve výšce pracovní podlahy přes 30 m se oceňuje individuálně. □				
	VV		14,75*(9,3-3,7)"fasáda ku koleji nad přístřeškem"		82,600		
14	K	942111211	Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	991,200	2,43	2 408,62
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na vysekání otvorů a kapes ve zdivu pro konstrukci vysunutého lešení. Tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. □ 2. Množství měrných jednotek se určuje v m2 vysunuté pracovní podlahy. □ 3. Montáž vysunutého trubkového lešení ve výšce pracovní podlahy přes 30 m se oceňuje individuálně. □				
	VV		82,6*(5+2+5)"počet kalendářních dnů"		991,200		
	VV		"celková doba 295 normohodin položek 1 až 4, vždy 4 pracovníci denně" (295)/(4*8)		9,219		
15	K	942111811	Demontáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 20 m	m2	82,600	146,32	12 086,03
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž vysunutého trubkového lešení ve výšce pracovní podlahy přes 30 m se oceňuje individuálně. □				
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	464,600	20,06	9 319,88
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. □				
	VV		382+82,6		464,600		
17	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	5 575,200	0,42	2 341,58
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. □				
	VV		(382+82,6)*(5+2+5)"počet kalendářních dnů"		5 575,200		
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	464,600	13,57	6 304,62
	VV		464,6		464,600		
19	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	4,000	148,68	594,72
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. □ 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje. □				
20	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	48,000	2,91	139,68
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. □ 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje. □				
	VV		4*(5+2+5)"počet kalendářních dnů"		48,000		
21	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	4,000	82,60	330,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. <input type="checkbox"/>				
	VV	4			4,000		
30	K	967031732	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	9,945	184,08	1 830,68
24	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem nesusušeným (torbo)	m2	20,470	305,62	6 256,04
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. <input type="checkbox"/> 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. <input type="checkbox"/> 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí. <input type="checkbox"/>				
	VV		(14,75*2+10,25*2)*0,3+14,75*0,2+2,1*2*0,3"kamenný sokl"		20,470		
25	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	20,470	1 262,60	25 845,42
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. <input type="checkbox"/> 2. V cenách jsou započteny i náklady na: <input type="checkbox"/> a) dodání potřebných hmot, <input type="checkbox"/> b) vypáchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. <input type="checkbox"/> 3. V cenách nejsou započteny náklady na: <input type="checkbox"/> a) vysekání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva, <input type="checkbox"/> b) úpravu spár po provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. <input type="checkbox"/> 4. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: <input type="checkbox"/> a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, <input type="checkbox"/> b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, <input type="checkbox"/> c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2. <input type="checkbox"/>				
	VV		20,47"kamenný sokl"		20,470		
26	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením	m2	20,470	448,40	9 178,75
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: <input type="checkbox"/> a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, <input type="checkbox"/> b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, <input type="checkbox"/> c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2. <input type="checkbox"/>				
	VV		20,47"kamenný sokl"		20,470		
	D	997	Přesun sutě				8 508,28
33	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,684	2 006,00	5 384,10
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: <input type="checkbox"/> a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, <input type="checkbox"/> b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, <input type="checkbox"/> c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, <input type="checkbox"/> d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. <input type="checkbox"/> 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny - 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. <input type="checkbox"/> 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. <input type="checkbox"/> 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb. <input type="checkbox"/>				
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,684	276,12	741,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □ 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □					
35	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,208	12,04	387,78	
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □ 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □					
		VV	2,684*12 "Přepočtené koeficientem množství		32,208			
36	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,684	743,40	1 995,29	
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □					
		D 998	Přesun hmot				5 197,85	
28	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,059	1 699,20	5 197,85	
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □ 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. □					
		D PSV	Práce a dodávky PSV				370 515,07	
		D 764	Konstrukce klempířské				9 099,57	
22	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	29,100	159,30	4 635,63	
		VV	3*9,7		29,100			
23	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	29,100	153,40	4 463,94	
		D 767	Konstrukce zámečnické				6 877,21	
38	K	767722202R1	Informační smerová cedule jendostr.vc.plexi, vypl.plech Al. 1480/240 D+M označení stanice podle TNŽ 73 6390	kus	1,000	6 844,00	6 844,00	
		VV	1"strana ke kolejišti"		1,000			
44	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	1 581,20	33,21	
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □					
		PSC						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 537,30
29	K	781481810	Demontáž obkladů z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných kladených do malty	m2	9,945	154,58	1 537,30
	VV		(14,75*3*0,9-1)*0,9"skleněný obklad obvodové zdi pod přístřeškem"		9,945		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				353 000,99
1	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií	m	169,575	9,51	1 612,66
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci. <input type="checkbox"/>				
	VV		((0,6*2+0,6)*3+(1,2+0,6*2)*4+(0,6+1,2*2)*6+(1,2+1,5*2)*7+(1,2+1,8*2)*8)"špalety oken"		100,800		
	VV		((1,2+2,1*2)*5+(1,1+2,35*2)*3+(1,2+0,65*2)*1)"špalety oken II"		46,900		
	VV		((1,175+3*2)*1+(0,9+2*2)*3)"špalety dveří"		21,875		
	VV		Součet		169,575		
2	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	178,054	3,28	584,02
	VV		169,575*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		178,054		
8	K	783000123	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků položením fólie	m2	104,500	11,41	1 192,35
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci. <input type="checkbox"/>				
	VV		14,75*2"plocha střechy přístřešku"		29,500		
	VV		(14,75*2+10,25*2)*1,5 "chodník okolo budovy"		75,000		
	VV		Součet		104,500		
9	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	109,725	4,97	545,33
	VV		104,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		109,725		
42	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	33,360	49,56	1 653,32
43	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	33,360	5,23	174,47
41	K	783263101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný olejový	m2	33,360	94,87	3 164,86
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). <input type="checkbox"/> 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. <input type="checkbox"/> 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru. <input type="checkbox"/>				
40	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	33,360	106,32	3 546,84
39	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	33,360	214,76	7 164,39
	VV		(3,5*3,15+3,5*(3,7-2,8)/2)*2*2"plocha dřevěného bočního štítu verandy pro cestující "		50,400		
	VV		-(2*2*1+1*0,5+1*0,6)*2*2"prosklení"		-20,400		
	VV		4*2*0,15+12*1*0,15+4*0,6*0,15"dřevěné prvky prosklení"		3,360		
	VV		Součet		33,360		
3	K	783801231	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	485,576	140,42	68 184,58
	PSC		Poznámka k souboru cen: <input type="checkbox"/> 1. V cenách nejsou započteny náklady na následné omytí ošetřené fasády tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 783 80-1503. <input type="checkbox"/>				
4	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	485,576	78,71	38 219,69
5	K	783822205	Vyrovnění omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,25 do 0,5 m2	kus	77,000	94,64	7 287,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □  1. Vyrovnání podkladu větší tloušťky lze ocenit příslušnými cenami katalogu 801-4 Budovy a haly-opravy a údržba. □</i>				
6	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	485,576	49,91	24 235,10
7	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	485,576	300,90	146 109,82
	VV		14,75*9,7*2"plocha fasád podélných"		286,150		
	VV		10,25*9,7*2+10,25*(12,54-8,63)/2*2"plocha fasád bočních"		238,928		
	VV		-(0,6*0,6*3+1,2*0,6*4+0,6*1,2*6+1,2*1,5*7+1,2*1,8*8+1,2*2,1*5+1,1*2,35*3+1,2*0,65*1)"okna		-59,295		
	VV		-(1,175*3*1+0,9*2*3)"dveře"		-8,925		
	VV		((0,6*2+0,6)*0,15*3+(1,2+0,6*2)*0,15*4+(0,6+1,2*2)*0,15*6+(1,2+1,5*2)*0,15*7+(1,2+1,8*2)*0,15*8)"špalety oken"		15,120		
	VV		((1,2+2,1*2)*0,15*5+(1,1+2,35*2)*0,15*3+(1,2+0,65*2)*0,15*1)"špalety oken II"		7,035		
	VV		((1,175+3*2)*0,3*1+(0,9+2*2)*0,3*3)"špalety dveří"		6,563		
	VV		Součet		485,576		
27	K	783846523	Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	138,417	356,36	49 326,28
	VV		(14,75*2+10,25*2)*3"fasáda do výška 3 m"		150,000		
	VV		-(3*0,9*2+1*1,175*2,75+4*1,2*2,1+3*0,6*1,2+1*1,1*2,35)"odečet okna a dveře"		-23,456		
	VV		(3*(0,9+2*2)*0,3+1*(1,175+2,75*2)*0,3+4*(1,2+2,1*2)*0,15+3*(0,6+1,2*2)*0,15+1*(1,1+2,35*2)*0,15)"špalety		11,873		
	VV		Součet		138,417		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 815,68
37	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	16,000	425,98	6 815,68
	VV		2*8"demontáž a zpětná montáž orientačního systému objektu, nástěnek, klaprámů a dalšího vybavení čekárny"		16,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1466310

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4fc484ed-92af-46e6-b068-a71e43a218d0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 23.04.2021 09:09:01



c5552588-5010-46fb-aeb2-fa28ffb26ac8